

## **pachet materiale intretinere**

I.D.: 44198379

Data publicarii 08.10.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.631,34 RON - 1.631,34 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 1 BANDA AVERTIZARE BUC 1X11.76=11.76 2 COLIER BRANSARE 50-1" BUC 3X5.04=15.13 3 DOP ZN 1" BUC 4X2.52=10.08 4 MUFA PE 50 BUC 4X16.81=67.23 5 VASELINA TUB BUC 1X10.92=10.92 6 MUFA PE 20-1/2 BUC 6X3.36=20.17 7 MUFA PE 20 BUC 5X4.20=21.01 8 COT PE 20 BUC 5X5.04=25.21 9 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 BUC 1X16.81=16.81 10 ROBINET PE 20-3/4 BUC 1X14.29=14.29 11 NIPLU REDUS BRONZ 3/4-1/2 BUC 1X2.52=2.52 12 COT ZN 3/4 BUC 3X2.52=7.56 13 NIPLU ZN 1/2 BUC 1X1.26=1.26 14 SUPER GLUE BUC 1X5.04=5.04 15 MANUSI BUC 5X5.88=29.41 16 TEU PE 25-3/4 BUC 2X7.56=15.13 17 NIPLU ZN 3/4 BUC 2X1.68=3.36 18 LANTERNA BUC 1X37.82=37.82 19 BATERIE BUC 3X2.10=6.30 20 ROBINET TRECERE 3/4 BUC 2X21.01=42.02 21 MANUSI BUC 9X11.76=105.88 22 REZERVA FIR COSITOARE BUC 1X5.04=5.04 23 BANDA IZOLATOARE TESSA 20M BUC 1X4.20=4.20 24 TEU ZN 2" BUC 1X15.97=15.97 25 NIPLU ZN 2" BUC 5X7.56=37.82 26 CANEPA BUC 2X3.36=6.72 27 PANZA BOMFAIER BUC 2X0.84=1.68 28 ROBINET TRECERE 1" BUC 1X25.21=25.21 29 SURUB 6\*25 BUC 10X0.34=3.36 30 ELECTROZI SUPERTIT 3.2 2KG SENTOSA KG 1X25.21=25.21 31 ELECTROZI SUPERTIT 3.2 1KG KG 1X12.61=12.61 32 GARNITURA 1" BUC 100X0.21=21.01 33 MATURA BUC 1X19.33=19.33 34 CORP NEON LED BUC 1X19.33=19.33 35 RECIPIENT VOPSEA BUC 1X8.40=8.40 36 COLIER BRANSARE 63-3/4 BUC 1X6.72=6.72 37 DOP ZN 3/4 BUC 3X2.10=6.30 38 GALEATA BUC 2X5.88=11.76 39 MUFA PE 32-32 BUC 2X6.72=13.45 40 LACAT BUC 1X15.13=15.13 41 SURUB 10\*50 BUC 30X0.67=20.17 42 SURUB 8\*40 BUC 30X0.34=10.08 43 PIULITA M10 BUC 30X